
DODATEK SMLOUVY Č.2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

„REVITALIZACE ANTONÍNSKÝCH MOSTŮ - SOKOLOV“ - 
SO 201 MOST PŘES ŽELEZNIČNÍ TRAt“

Uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „občanský zákoník")

Číslo smlouvy objednatele: SML/12/20147/ORM

Číslo smlouvy zhotovitele: ZA/KV/2017/002

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Sokolov

se sídlem:

IČ:

Zastoupený: 

Bankovní spojení: 

Č. účtu:

Telefonní spojení: 

e-mail:

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

00259586

Bc. Janem Píckou, starostou města

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
Ke klíčovu 9, 190 00 Praha 9se sídlem:

zápis v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze ze dne 18.5.2000, v odd. B, vložce 6556
Zastoupený: 

IČ: 26144005
Predragem Mitrovičem, ředitelem oblasti Západ 

DIČ: CZ 26177005

Bankovní spojení: 

Č. účtu:

Telefonní spojení: 

E-mail:

2. Smluvní strany uzavřely dne 16. 1. 2017 smlouvu o dílo č. SML/12/20147/ORM 
(ZA/KV/2017/002), jejímž předmětem je zhotovení stavby „REVITALIZACE ANTONÍNSKÝCH 
MOSTŮ - SOKOLOV" - SO 201 MOST PŘES ŽELEZNIČNÍ TRAŤ" v rámci stejnojmenné 
veřejné zakázky (dále jen „smlouva o dílo"). Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo 
mění tak, jak je níže uvedeno.



3. Změna SOD

V rámci realizace stavby „REVITALIZACE ANTONÍNSKÝCH MOSTŮ - SOKOLOV'1 - SO 201 MOST
PŘES ŽELEZNIČNÍ TRAŤ" dojde ke změně termínu dokončení prací. Z tohoto důvodu se mění termín
dokončení prací díla tak, že

v článku 6. „Termíny plnění" se mění odst. 6.2.1., který nově zní:

Termín dokončení prací: 01.09.2017

4. Závěrečná ustanovení
1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy o 

dílo nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, 

oprávněnými k jeho podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva 

objednatel.
5. Tento dodatek smlouvy o dílo byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo%/15RM/2017 

ze dne 15.08.2017.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Bc. Jan Picka, starosta města

V Karlových Varech, dne 1 5 -08- 2017

Predrag Mitrovič, ředitel oblasti Západ

J



Colas
2017/31/G/CCZ

PLNÁ moc
Společnost 

COLAS CZ, a.s.
IČO: 261 77 005

se sídlem Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka č. 6556 
(dále jen „Společnost"),

kterou zastupují předseda představenstva Éric Biguet a člen představenstva Ing. Tomáš 
Krones,

tímto uděluje
plnou moc 

Predragu ňflitrovičovi
Zaměstnanci Společnosti - řediteli oblasti Západ 

Datum narození: 8.7.1963
bytem Vinohradská 3216/165, Praha 10, PSČ: 100 00 

(dále jen „Zmocněnec")

k řízení oblasti Západ. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání 
níže specifikované, k nimž při řízení organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu 
podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky 
a v souladu s touto plnou mocí;

b) účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného 
sektoru, zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy včetně 
smluv o společnosti uzavíraných s třetími osobami za účelem podání společné 
nabídky, korespondenci a dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do 
výše 12,5 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;

c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizací zakázek dle písm. b) až do výše 
2,5 mil. Kč bez DPH; limit se rozumí pro jeden obchodní případ;

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu 
a jejichž smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 2,5 mil. Kč bez 
DPH; limit se rozumí projeden obchodní případ;

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 9 
tel. 286 003 511 fax 286 003 500 
E-maíl: colas@colas.cz

IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005
zaps, v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

mailto:colas@colas.cz


r

COLAS
Cotas €7*

2017/31/G/CCZ

e) objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační 
jednotky; Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic;

f) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování 
zásad a předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

g) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební 
zákon, ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle 
zák. č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, pokud se tato 
správní řízení týkají Společnosti;

h) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či 
správním řízení (vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní 
řízení týkají Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. oblasti Západ, a celková 
výše škody nepřesahuje částku 30 000,- Kč;

i) zastupovat Společnost ve správním řízení, pokud maximální výše hrozící pokuty 
nepřesahuje 2 mil. Kč a zmocnit další osoby k převzetí protokolů z kontrol a vzdání se 
práva námitek proti nim od orgánů státní správy;

j) zmocnit další osoby k zastupování Společnosti při úkonech a jednáních v rozsahu 
této plné moci. Zmocněnec však není oprávněn takto udělit generální plnou moc.

o z; »

Tato plná moc je platná do 31.12.2017 

V Praze dne 174L2017

CQilfiS CZ, a.s. 
ÉrigřSiguet
předseda představenstva

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

Predrag Mitrovič 

V Praze dne /c.X.....2017

COLAS CZ, a.s.
Ing. Tomáš Krones 
člen představenstva

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9,190 00 Praha 9 
tel. 286 003 511 fax 286 003 500 
E-mail: colas@colas.cz

IČO: 26177005 
DIČ: CZ26177005
zaps, v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556

mailto:colas@colas.cz

